NASCIMENTO  ASSESSORIA  -  cnpj  nº  38.172.783/0001-63,
referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E
APOIO  AO  SETOR  DE  CONTROLE  INTERNO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA – RN. Valor Mensal R$: 1.600,00 -
Valor Total: R$: 9.600,00 (Nove Mil e Seiscentos Reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,
o  Despacho  da  Sra.  SIMONY ALVES DE MELO,  Presidente  da
Comissão de Licitação, determinando que se proceda à publicação
do devido extrato.

*Este aviso ficará fixado no mural desta Casa Legislativa por no